شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزیابی ساده با شماره مناقصه )0404-ش-02( بر روی سامانه ستاد و به شرح ذيل اقدام نمايد.
1- موضوع مناقصه: حمل فرآورده های نفتی )نفت گاز( ایستگاه  راه آهن تربت حيدریه و خواف. 

2- مبلغ کل برآورد اولیه : شصت و پنج میلیاردو دویست و هشتاد و شش میلیون ریال ) 65.286.000.000 (ريال
3- مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3.264.300.000 ريال  - به صورت یکی از روشهای ذیل: 

الف- ضمانتنامه بانکي در وجه اداره کل راه آهن شرق  صادره يکي از بانکهاي مجاز که حداقل سه ماه ازآخرين تاريخ تحويل پيشنهادها اعتبار داشته باشد. )مطابق نمونه فرمت ارائه شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتی

[...]

1404/09/29 نامه اعلام آمادگی و پاکات پیشنهاد فنی و مالی خود را به آدرس تهران- شهرک غرب، 
بلوار شهید دادمان، نرسیده به پل یادگار امام، کوچه احمد تنگستانی، نبش میلاد دوم،  پلاک 16، 

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان  ارسال نمایند. 
ضمانت نامه شرکت در مناقصه: 4،500،000،000 ریال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال(

ضمناًً شماره تماس )2983(88564620-021 برای کسب اطلاعات بیشتر در نظر گرفته شده است.  

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان

نوبت اول
 »آگهی مناقصه عمومی خرید دستگاه های

Atmospheric Distillation Analyzer & Portable Density Meter full  Automatic 
آزمایشگاه سایت 2 پتروشیمی سبلان«

[...]

1404/09/29 نامه اعلام آمادگی و پاکات پیشنهاد فنی و مالی خود را به آدرس تهران- شهرک غرب، 
بلوار شهید دادمان، نرسیده به پل یادگار امام، کوچه احمد تنگستانی، نبش میلاد دوم،  پلاک 16، 

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان  ارسال نمایند. 
ضمانت نامه شرکت در مناقصه: 8،500،000،000 ریال )هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال(

ضمناًً شماره تماس )2983(88564620-021 برای کسب اطلاعات بیشتر در نظر گرفته شده است.  

شرکت صنایع پتروشیمی سبلان

نوبت اول

Gas Chromatograph آگهی مناقصه عمومی خرید دستگاه«
آزمایشگاه سایت 2 پتروشیمی سبلان«

سرمقالهسرمقاله

چین، آمریکا را متهم کرد

[...]

اقلام و تجهیزات سیستم اطفـاء حریق پشت خودرویی )دستگاه آتش نشاني واترميست فشارقوي، دوسيلندر با موتور ديزلي(

طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه شماره 2004020007000007 و ضمائم پیوست آن را از طریق برگزاری مناقصه در 
بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( با شماره ثبت سامانه 2004020007000007 و همچنین با تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به مبلغ 1.787.600.000 )یک میلیارد و هفتصد و هشتاد و هفت میلیون و ششصد هزار( ریال در قالب ضمانت نامه بانکی 
معتبر با اعتبار سه ماهه و یا ارائه فیش واریز نقدی برگزار نماید. تاریخ انتشار اسناد و مهلت دریافت آن از طریق سامانه ستاد از 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/09/19 لغایت ساعت 16 روز سه¬شنبه مورخ 1404/09/25 بوده و مهلت ارسال پیشنهادات